
 
 

46º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA  
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 25 
 

A Coordenação dos 46º Jogos Escolares de Curitiba – Programação Voleibol, no uso de suas 
atribuições legais: 
 
Resolve: 

- TRANSFERIR O JOGO Nº 24: CEP X POSITIVO - MASCULI NO SUB 
15 - DE 17/10 PARA 29/10. 
- AJUSTAR A TABELA DA DATA CITADA. 
 

Segue programação da data citada, as demais datas permanecem inalteradas: 
 
 
 

T
A

R
D

E
 

DATA:  17/out QUINTA-FEIRA NAIPE CATEGORIA GRUPO JOGO 

LOCAL 
COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR - 

Q. 1 ENDEREÇO:  Rua Marcelino Champagnat, 733 - Bigorrilho 

13h45 POSIT. JÚNIOR   PARANAENSE MASC 12 ÚNICO 19 

14h30 STA CÂNDIDA   BOM JESUS FEM 15 A 20 

15h15 MADRE CLÉLIA   C E P FEM 15 A 21 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Curitiba, 16 de outubro de 2019. 
 

Coordenação - Jogos Escolares de Curitiba. 

T
A

R
D

E
 

DATA:  17/out QUINTA-FEIRA NAIPE CATEGORIA GRUPO JOGO 

LOCAL 
COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR - 

Q. 2 ENDEREÇO:  Rua Marcelino Champagnat, 733 - Bigorrilho 

13h45 POLÍCIA MILITAR   STA. TERESINHA FEM 15 C 22 

14H30 BAGOZZI   PARANAENSE FEM 15 B 23 

15H15 POLÍCIA MILITAR   POSITIVO FEM 15 C 14 


